
令和７年１２月吉日 

 

 

ご家族の皆様 

 

 

伊東市介護老人保健施設みはらし 

管理者  川合 耕治 

施設長  城野 晃一 

 

 

受付時間変更について(お知らせ) 

 

 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設の運営にご理解ご協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。 

さて、令和８年１月１日より受付時間(洗濯物交換等)を下記のとおり変更させていただきます。 

 ご家族の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 なお、電話連絡については今まで通り、受付時間終了後も繋がります。受付終了後の電話は直接看護師に繋

がりますので予めご了承ください。 

 

 

記 

 

令和８年１月１日より（変更内容：土曜日が午前 10 時から午後５時までに変わります） 

〇月曜日～金曜日   午前１０時から午後７時 

〇土曜日・日曜日・祝日     午前１０時から午後５時 

※受付時間終了後は、玄関を施錠し受付職員は不在となります。 

 

 

【問合せ先】 

伊東市介護老人保健施設みはらし 

電 話   ０ ５ ５ ７ － ３ ７ － ３ ８ ０ ４ 

 

 

 


